
 

 

      
      

     Известување 

ВД Селекторот на женската младинската репрезентација г-н Борче Марковски го 

објавува списокот на ракометарки повикани за собир за настап на квалификацискиот 

турнир во Скопје за пласман на младинско Европско Првенство 2017 во Словенија 

  

 

ГОЛМАНИ: 

 

1. Амра Иљаз   ЖРК Металург  

2. Јована Мицевска           Вардар СЦЈС 

3. Слободанка Кицеска     Вардар СЦЈС 

 

КРИЛА: 

 

4. Пена Граматова               ЖРК Металург 

5. Анастасија Николовска    Вардар СЦЈС 

6. Марија Гајиќ                      ЖРК Металург 

7. Васка Глигорјадис           ЖРК Металург 

 

БЕКОВИ: 

 

8. Леонида Гичевска            Вардар СЦЈС 

9. Ива Божиновска              Вардар СЦЈС 

10. Сашка Филипоска           Вардар СЦЈС 

11. Сара Стефановска          ЖРК Металург 

12. Ана Иванова                   Вардар СЦЈС 

13. Милица Николиќ  ЖРК Металург 

 

ПИКЕРИ: 

 

14. Михаела Камческа Прилеп 

15. Јована Владева              ЖРК Металург 

16. Ања Велкова                   Вардар СЦЈС    

 

      

Напомена: 

Собирот е закажан за ден 15.03.2017 (среда) со почеток во 10.00 часот во СРЦ КАЛЕ 

во Скопје.          

                  ВД Selektor   

                                                Bor~e Markovski 

 

   


